
2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 00:28.02
2 1 3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 TEAM VENETO 00:28.20
3 5 6 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 00:28.34
4 1 7 BARIN ANNA 1996 TEAM VENETO 00:28.37
5 2 8 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS 00:28.40
6 1 5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 00:28.46
7 1 8 ZAMINATO IRENE 1997 TEAM VENETO 00:28.48
7 1 6 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.48
9 1 1 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.55

10 1 2 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.64
11 2 4 MARIN VALENTINA 1997 TEAM VENETO 00:28.78
12 2 6 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:28.80
12 3 4 MORINI VALENTINA 1998 CSS 00:28.80
14 1 4 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 00:28.83
14 2 2 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.83
16 2 3 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:28.85
17 2 1 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 00:28.99
18 2 7 SCHIONATO SARA 1997 TEAM VENETO 00:29.12
19 3 6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.26
20 6 1 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 00:29.31
21 3 5 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 00:29.40
22 3 7 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 00:29.47
22 4 3 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS 00:29.47
24 3 2 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 00:29.51
25 3 1 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.52
26 5 7 CUSINATO ILARIA 1999 3 PISCINE 00:30.06
27 5 2 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:30.07
28 7 2 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 00:30.16
29 4 7 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.17
30 4 6 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.19
31 4 8 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS 00:30.24
32 4 1 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 00:30.44
33 3 8 COCCO SABRINA 1998 TEAM VENETO 00:30.48
34 4 2 CAPPELLATO CHIARA 1998 ROVIGONUOTO 00:30.51
35 4 4 BELLO' ANNA 1998 TEAM VENETO 00:30.63
36 5 8 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.69
37 6 8 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.98
38 5 1 BALLARIN VALERIA 1999 ROVIGONUOTO 00:31.09
39 6 3 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.25
40 5 3 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:31.32
41 6 6 MARIN PAOLA 1999 3 PISCINE 00:31.50
42 6 4 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:31.52
43 6 2 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:31.62
44 6 7 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 00:31.67
45 5 5 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:32.04
46 3 3 POBBE ANNA VERONICA 1991 FUMANE NUOTO 00:32.08
47 7 3 ANSELMI PETRA 1997 CSS 00:32.15
48 6 5 MORANDO VERONICA 1997 CSS 00:32.33
49 4 5 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:32.46
50 8 4 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:32.47
51 5 4 MAGHINI VALERIA 1995 PADOVANUOTO 00:32.57
52 8 5 PIUBELLI ELISA 1997 CSS 00:32.58
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 4 GAOLE CECILIA 1998 CSS 00:33.03
54 8 6 OTTOBONI NICOLE 1999 LEOSPORT 00:33.16
55 7 6 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:33.33
56 7 7 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.49
57 8 3 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.13
58 8 7 BATTISTELLA LETIZIA 1996 ROVIGONUOTO 00:34.28
59 7 5 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:34.64
60 8 2 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 09:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 00:24.47
2 1 1 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 00:24.91
3 1 3 LUCATELLO MARTINO 1994 LEOSPORT 00:25.07
4 1 5 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 00:25.09
5 1 8 TRENTIN GIOELE 1995 TEAM VENETO 00:25.35
5 1 6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.35
7 1 2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:25.36
8 2 6 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.37
9 2 5 BALDACHINI ALBERTO 1994 TEAM VENETO 00:25.39

10 2 4 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.69
11 1 7 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:25.84
12 2 2 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 00:25.93
13 2 7 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:25.96
14 3 5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.21
15 2 3 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.25
16 3 2 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:26.26
17 3 1 SEVERI FRANCESCO 1996 ROVIGONUOTO 00:26.27
18 4 6 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.32
19 3 4 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.35
20 3 6 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.43
21 2 1 TONIOLO NICOLO' 1997 TEAM VENETO 00:26.59
22 4 1 FERRO ALBERTO 1997 CSS 00:26.76
23 5 1 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS 00:26.83
24 5 5 FERRO RICCARDO 1998 CSS 00:26.97
25 3 7 ZARDI ANDREA 1997 LEOSPORT 00:26.99
26 4 8 PIRONDINI ENRICO 1987 PADOVANUOTO 00:27.32
27 3 8 DE ROSSI ELIA 1997 TEAM EUGANEO 00:27.37
28 4 3 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:27.41
29 4 5 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:27.55
30 4 4 MIELE FILIPPO 1996 LEOSPORT 00:27.65
31 3 3 DONADELLO GIULIO 1996 LEOSPORT 00:27.74
32 6 1 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS 00:27.79
33 5 8 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:27.85
34 4 2 FRIZZO MARCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.91
35 6 5 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 00:27.97
36 4 7 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.98
37 5 2 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.99
38 7 6 MARASCIULO PEDRO 1998 3 PISCINE 00:28.25
39 8 4 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS 00:28.26
40 6 6 CAVAZZANA YURI 1996 TEAM EUGANEO 00:28.27
41 6 4 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:28.36
42 6 3 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 00:28.51
43 6 7 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO 00:28.62
43 6 8 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.62
43 8 5 FRISON ALBERTO 1995 3 PISCINE 00:28.62
46 5 4 ALBIERI LUCA 1997 ROVIGONUOTO 00:28.73
47 7 4 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 00:28.91
48 5 6 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:28.95
49 5 7 CAPPELLATO GABRIELE 1994 ROVIGONUOTO 00:29.10
50 7 3 PELLATTIERO MARCO 1996 LEOSPORT 00:29.26
51 6 2 PANETTIERI VINCENZO 1996 LEOSPORT 00:29.31
52 5 3 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:29.46
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 6 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:29.94
54 7 2 RAISA EMANUELE 1996 PADOVANUOTO 00:30.09
55 8 3 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.36
- 2 8 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO ASS
- 7 5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO SQU
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 09:56
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.68
2 1 3 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 TEAM VENETO 00:34.89
3 1 5 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 00:35.52
4 1 6 AMBROSINI FRANCESCA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.15
5 1 2 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:37.77
6 1 7 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 00:38.02
7 1 1 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.45
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 09:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.85
2 1 5 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.46
3 1 2 ISOLI GIULIO 1994 PADOVANUOTO 00:32.50
4 1 3 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 00:32.60
5 1 6 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 00:34.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.28
2 1 5 ROCCA ERICA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.11
3 1 3 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 00:34.34
4 1 7 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 00:34.64
5 1 2 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:34.98
6 2 4 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 00:35.89
7 1 6 SINI SARA 1997 ROVIGONUOTO 00:36.49
8 2 3 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:38.14
9 2 5 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:39.90

10 2 6 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.19
- 1 4 CATTAPAN ANNA 1995 TEAM VENETO ASS
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 10:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNDA SIMONE 1991 LEOSPORT 00:29.02
2 1 5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:29.75
3 1 6 MARANGONI DAVIDE 1990 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.68
4 1 3 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:32.87
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 00:28.60
2 1 5 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 00:29.22
3 1 3 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.17
4 1 2 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:31.53
5 1 6 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:32.13
6 2 5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.19
7 2 3 SCHIONATO SARA 1997 TEAM VENETO 00:32.21
8 2 4 POBBE ANNA VERONICA 1991 FUMANE NUOTO 00:33.46
9 2 2 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:33.82

10 2 6 CAPPELLATO CHIARA 1998 ROVIGONUOTO 00:34.45
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 LEOSPORT 00:25.45
2 1 5 RETIS NICOLA 1992 TEAM VENETO 00:25.81
3 1 3 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM VENETO 00:25.89
4 2 4 ANZILIERO MATTEO 1994 TEAM VENETO 00:26.44
5 1 6 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:27.47
6 1 1 ROSSI FILIPPO 1995 TEAM VENETO 00:27.58
7 1 2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 00:27.68
8 2 5 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:30.77
9 2 3 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:31.74

10 2 6 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:32.42
11 2 2 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:32.93
12 2 7 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.65
- 1 7 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 10:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAPPELLATO GABRIELE 1994 ROVIGONUOTO 09:11.68
2 1 4 TOSIN LUCREZIA 1997 TEAM VENETO 09:15.12
3 1 5 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 09:30.58
4 1 6 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 09:34.55
5 1 3 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 09:38.66
6 2 3 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 09:46.45
7 2 4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 09:52.96
8 2 5 CORAZZA ROBERTA 1999 TEAM VENETO 10:09.06
9 2 6 BALLARIN VALERIA 1999 ROVIGONUOTO 10:09.09
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI FILIPPO 1995 TEAM VENETO 02:16.03
2 1 5 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 02:19.30
3 1 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 3 PISCINE 02:22.78
4 1 2 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 02:23.19
5 1 7 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 02:24.01
6 1 6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 02:24.93
7 1 3 SALVARESE ALBERTO 1996 LEOSPORT 02:25.04
8 4 3 BALDACHINI ALBERTO 1994 TEAM VENETO 02:25.67
9 3 4 SEVERI FRANCESCO 1996 ROVIGONUOTO 02:25.82

10 1 8 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:26.55
11 2 4 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 02:30.90
12 2 6 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.24
13 2 3 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:31.40
14 3 5 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 02:33.41
15 2 5 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:34.01
16 2 2 CUSINATO ILARIA 1999 3 PISCINE 02:35.24
17 3 2 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 TEAM VENETO 02:35.87
18 2 1 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 02:37.92
19 2 7 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.26
20 2 8 ALBIERI LUCA 1997 ROVIGONUOTO 02:42.29
21 3 3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 TEAM VENETO 02:43.20
22 3 6 MARIN PAOLA 1999 3 PISCINE 02:44.67
23 4 5 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:44.88
24 4 4 SINI SARA 1997 ROVIGONUOTO 02:50.33
25 4 6 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 03:06.46
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 10:48
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.58
2 1 5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 TEAM VENETO 01:00.13
3 1 6 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 01:00.26
4 2 4 RIGO AURORA 1998 TEAM VENETO 01:00.62
5 2 1 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 01:01.18
6 3 3 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS 01:01.61
7 1 7 BARIN ANNA 1996 TEAM VENETO 01:01.83
8 1 2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 01:02.22
9 2 5 MARIN VALENTINA 1997 TEAM VENETO 01:02.66

10 2 6 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 01:02.69
11 2 2 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 01:02.76
12 1 8 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.90
13 2 7 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:02.99
14 1 1 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:03.02
15 4 4 MORINI VALENTINA 1998 CSS 01:03.05
16 2 8 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.19
17 3 4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 01:03.31
18 2 3 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:03.53
19 1 3 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 01:03.70
20 4 5 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS 01:03.84
21 3 5 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 01:04.05
22 3 2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:04.69
23 3 6 SCHIONATO SARA 1997 TEAM VENETO 01:04.88
24 3 8 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 01:05.14
25 3 1 BELLO' ANNA 1998 TEAM VENETO 01:05.46
25 4 7 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.46
27 4 1 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.73
28 4 6 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 01:05.75
29 6 5 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 01:06.09
30 4 2 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.24
31 5 2 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS 01:06.25
32 5 5 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.39
33 5 7 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 01:06.45
34 5 6 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 01:06.53
35 3 7 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 01:07.08
36 5 3 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.68
37 7 4 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 01:08.70
38 5 8 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:08.81
39 5 4 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:08.96
40 5 1 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:09.45
41 6 4 ANSELMI PETRA 1997 CSS 01:09.79
42 6 2 MORANDO VERONICA 1997 CSS 01:10.00
43 7 3 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 01:10.41
44 4 3 MAGHINI VALERIA 1995 PADOVANUOTO 01:10.63
45 4 8 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:10.84
46 6 6 GAOLE CECILIA 1998 CSS 01:12.03
47 7 5 PIUBELLI ELISA 1997 CSS 01:12.31
48 6 3 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.89
49 7 6 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.57
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 11:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM VENETO 00:54.05
2 1 1 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 00:54.68
3 1 8 RETIS NICOLA 1992 TEAM VENETO 00:54.96
4 1 5 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 00:55.01
5 1 6 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:55.30
6 1 2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.36
7 2 6 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 TEAM VENETO 00:55.40
8 1 4 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 00:55.65
9 1 7 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.71

10 2 2 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:56.49
11 2 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:56.67
12 2 4 TRENTIN GIOELE 1995 TEAM VENETO 00:56.68
13 2 5 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 00:57.09
14 2 3 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:57.74
15 3 5 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 00:57.77
16 2 7 TONIOLO NICOLO' 1997 TEAM VENETO 00:57.83
17 4 4 FERRO RICCARDO 1998 CSS 00:58.21
18 3 4 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.29
19 2 8 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.48
20 3 3 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:58.56
21 4 7 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS 00:58.61
22 3 8 SIVIERO FULVIO 1997 TEAM VENETO 00:58.64
23 3 2 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.10
24 3 1 BOSCHETTI TOMMASO 1997 LEOSPORT 00:59.12
25 3 7 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.19
26 4 1 DE ROSSI ELIA 1997 TEAM EUGANEO 00:59.36
27 4 2 FERRO ALBERTO 1997 CSS 00:59.58
28 4 6 PESAVENTO FRANCO 1997 TEAM VENETO 00:59.71
29 3 6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:59.85
30 6 4 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS 01:00.80
31 5 4 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS 01:00.87
32 4 3 FRIZZO MARCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.99
33 5 2 ONGARO LEONARDO 1998 3 PISCINE 01:01.41
34 4 5 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.70
35 7 4 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS 01:01.71
36 5 5 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS 01:01.76
37 4 8 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO 01:01.86
38 5 7 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:02.00
39 5 1 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 01:02.02
40 6 3 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO 01:02.19
41 6 6 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO 01:02.55
42 5 6 PELLATTIERO MARCO 1996 LEOSPORT 01:03.15
43 6 5 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 01:04.61
44 6 2 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:04.84
45 7 6 FRISON ALBERTO 1995 3 PISCINE 01:05.40
46 7 3 RAISA EMANUELE 1996 PADOVANUOTO 01:05.54
47 7 5 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 01:05.62
48 5 8 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 01:06.47
- 5 3 PIRONDINI ENRICO 1987 PADOVANUOTO SQU
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.38
2 1 5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.41
3 1 2 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:37.63
4 1 3 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:37.71
5 1 6 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.74
6 2 3 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 02:52.75
7 2 4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:58.02
8 2 5 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 02:58.28
9 2 2 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO 03:02.43

10 2 6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:05.97
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 11:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 04:19.39
2 1 5 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 04:21.66
3 1 7 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:27.12
4 1 6 DONADELLO GIULIO 1996 LEOSPORT 04:29.79
5 1 2 ZAMINATO IRENE 1997 TEAM VENETO 04:31.99
6 1 3 CIRIELLO MATTEO 1996 TEAM VENETO 04:33.15
7 2 5 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 04:38.57
8 1 1 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:38.81
9 1 8 MARASCIULO PEDRO 1998 3 PISCINE 04:42.06

10 2 3 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 04:44.19
11 2 4 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 04:44.20
12 2 6 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 04:45.92
13 2 2 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:48.12
14 2 7 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 04:55.22
15 2 1 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:03.99
16 2 8 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 05:09.14
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 11:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 02:13.12
2 1 4 CATTAPAN ANNA 1995 TEAM VENETO 02:24.91
3 1 2 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:27.43
4 2 4 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 TEAM VENETO 02:29.24
5 1 3 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:29.83
6 1 6 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 02:34.24
7 2 5 COCCO SABRINA 1998 TEAM VENETO 02:35.77
8 2 3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 02:37.34
9 2 6 TOBALDINI NICOLE 1999 LEOSPORT 02:41.21
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 11:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 01:04.87
2 1 5 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 01:05.78
3 1 7 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.33
4 1 3 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.89
5 1 2 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:09.19
6 1 6 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 TEAM VENETO 01:10.57
7 1 1 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:10.86
8 1 8 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:11.84
9 3 4 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:12.67

10 2 6 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 01:13.15
11 3 5 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:14.11
12 3 3 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.16
13 2 2 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.90
14 2 3 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 01:15.28
15 2 5 POBBE ANNA VERONICA 1991 FUMANE NUOTO 01:15.87
16 2 4 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:16.70
17 3 6 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:17.38
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 11:48
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 LEOSPORT 00:55.49
2 1 6 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:59.60
3 1 5 RETIS NICOLA 1992 TEAM VENETO 00:59.69
4 1 3 ANZILIERO MATTEO 1994 TEAM VENETO 01:00.16
5 2 4 ROSSI FILIPPO 1995 TEAM VENETO 01:01.04
6 1 2 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 01:01.07
7 4 3 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 01:01.10
8 2 5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 01:01.20
9 1 1 MUNDA SIMONE 1991 LEOSPORT 01:01.69

10 1 7 SALVARESE ALBERTO 1996 LEOSPORT 01:01.97
11 1 8 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 01:02.93
12 2 6 SIVIERO FULVIO 1997 TEAM VENETO 01:03.53
13 2 2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.62
14 2 3 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.15
15 2 7 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.62
16 3 5 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.06
17 3 3 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 01:08.37
18 2 8 MARANGONI DAVIDE 1990 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.58
19 3 4 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.26
20 3 6 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO 01:10.66
21 4 5 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:10.88
22 3 2 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:12.96
23 4 4 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.54
24 4 6 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:17.45
- 2 1 CAVAZZANA YURI 1996 TEAM EUGANEO SQU
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 20
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 11:56
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:42.46
2 1 5 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 05:06.11
3 1 3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:16.36
4 1 2 PESAVENTO FRANCO 1997 TEAM VENETO 05:19.32
5 1 6 PONTAROLLO MELANIA 1996 TEAM VENETO 05:24.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 21
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGO AURORA 1998 TEAM VENETO 02:09.63
2 1 5 ZAMINATO IRENE 1997 TEAM VENETO 02:12.42
3 1 2 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 02:13.08
4 1 3 BARIN ANNA 1996 TEAM VENETO 02:13.49
5 1 6 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 02:15.95
6 1 7 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 02:17.79
7 2 4 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 02:18.02
8 2 5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 02:19.33
9 2 6 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 02:22.07

10 2 3 CORAZZA ROBERTA 1999 TEAM VENETO 02:23.88
11 2 2 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.50
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 22
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:01.39
2 1 4 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 02:03.56
3 1 5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.69
4 1 6 BOSCHETTI TOMMASO 1997 LEOSPORT 02:08.48
5 2 5 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS 02:12.14
6 2 3 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS 02:13.19
7 2 6 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:13.52
8 1 7 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:14.56
9 2 4 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 02:15.55

10 1 2 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO 02:15.73
11 2 2 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 02:22.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 23
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.04
2 1 4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.01
3 1 7 AMBROSINI FRANCESCA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.28
4 1 8 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 01:21.25
5 1 3 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:21.29
6 1 1 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 01:22.68
7 2 4 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:23.50
8 2 5 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO 01:24.38
9 1 2 DELLA BELLA ELETTRA 1998 TEAM VENETO 01:24.68

10 1 6 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:25.22
11 2 6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:27.31
12 2 3 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:27.77
13 3 4 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 01:29.74
14 3 5 OTTOBONI NICOLE 1999 LEOSPORT 01:31.36
15 2 2 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:33.42
16 3 3 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 01:34.69
17 3 6 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.75
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 24
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.14
2 1 3 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.61
3 1 5 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.30
4 1 6 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.13
5 2 2 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 01:11.24
6 1 1 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.50
7 1 7 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 01:11.69
8 1 2 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 01:12.00
9 2 5 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.59

10 1 8 ZARDI ANDREA 1997 LEOSPORT 01:13.01
11 2 4 ISOLI GIULIO 1994 PADOVANUOTO 01:13.30
12 2 3 MIELE FILIPPO 1996 LEOSPORT 01:16.07
13 2 7 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 01:18.94
14 2 6 DE ROSSI ELIA 1997 TEAM EUGANEO 01:20.75
15 2 1 PANETTIERI VINCENZO 1996 LEOSPORT 01:21.77
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 25
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:13.70
2 1 5 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 02:24.26
3 1 3 PONTAROLLO MELANIA 1996 TEAM VENETO 02:28.16
4 2 4 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 02:28.87
5 2 3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.28
6 1 2 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 02:29.99
7 1 6 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:35.26
8 2 5 TOSIN LUCREZIA 1997 TEAM VENETO 02:35.87
9 2 6 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:48.05
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 26
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:36
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CATTAPAN ANNA 1995 TEAM VENETO 01:07.89
2 2 2 ROCCA ERICA 1997 TEAM EUGANEO 01:10.95
3 1 6 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.15
4 1 3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:12.21
5 2 4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 01:12.54
6 1 2 COCCO SABRINA 1998 TEAM VENETO 01:13.26
7 1 7 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 01:13.40
8 1 8 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 01:13.60
8 1 1 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 01:13.60

10 1 5 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:13.63
11 3 4 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 01:14.98
12 2 3 CORAZZA ROBERTA 1999 TEAM VENETO 01:15.26
13 2 5 TOBALDINI NICOLE 1999 LEOSPORT 01:15.53
14 3 3 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:17.20
15 2 6 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 01:17.29
16 3 6 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:21.67
17 3 5 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:21.92
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 27
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 01:01.52
2 1 5 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:02.04
3 1 2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM VENETO 01:02.40
4 1 7 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 01:03.10
5 1 3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 01:03.24
6 1 6 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.85
7 2 4 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 01:08.35
8 2 3 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 01:08.45
9 2 5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.66

10 2 2 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:11.64
11 2 7 CAVAZZANA YURI 1996 TEAM EUGANEO 01:13.33
- 2 6 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA ASS
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2a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 28
13/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 17/06/2012 ore 12:47
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 TEAM VENETO 16:36.95
2 1 5 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 17:07.97
3 1 3 ONGARO LEONARDO 1998 3 PISCINE 17:27.40
4 1 6 CIRIELLO MATTEO 1996 TEAM VENETO 18:15.28
5 1 2 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 19:10.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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